

Årsredovisning

för

BUSAB Sverige AB

Org.nr. 559288-3291

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Melker Arvid Skoog, Verkställande direktör

2025-04-14

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BUSAB Sverige AB bedriver verksamhet inom dryckestillverkning och försäljning med fokus på den snabbt växande produktkategorin alkoholhaltigt bubbelvatten, även känt som Hard Seltzer. Under varumärket KUBIK har bolaget på kort tid etablerat sig som en stark aktör inom dryckesmarknaden i Sverige.

Bolaget säljer i dag främst till restauranger och via Systembolaget, med en tydlig närvaro i städer med stor studentpopulation. Denna målgrupp har varit en viktig del i företagets snabba tillväxt, och KUBIK har blivit ett återkommande inslag vid många studentrelaterade evenemang runt om i landet.

BUSAB Sverige AB har sitt säte i Uppsala, där verksamheten en gång grundades av studenter, men bolaget är idag verksamt i hela Sverige. Försäljningen sker rikstäckande, och distributionen är inte längre geografiskt kopplad till Uppsala.

Under 2024 har företaget även inlett flera nya affärsområden och intäktskällor som bedöms ha stor potential. Dessa inkluderar bland annat nya försäljningskanaler, eventverksamhet och samarbeten med aktörer inom studentlivet. Bolaget ser med tillförsikt på möjligheten att vidareutveckla dessa initiativ under 2025.

Verksamheten präglas av innovation, snabbhet och en nära dialog med målgruppen. Genom ett modernt och varumärkesdrivet arbetssätt är ambitionen att fortsätta växa – både i försäljningsvolym och genom att ta nya marknadsandelar inom kategorin Hard Seltzer.

Bokföringen sker internt. Hjälp utifrån har tagits i koppling till Årsredovisningen.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 474	1 529	588	96
Resultat efter finansiella poster	137	-277	-216	-114
Soliditet (%)	3,96	-33,69		

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har uppvisat en stark tillväxt under de senaste fyra åren. Nettoomsättningen har ökat markant från 96 TSEK år 2021 till 3 474 TSEK år 2024.

Resultatet efter finansiella poster har samtidigt förbättrats betydligt och 2024 är första året där slutsiffran är positiv. Denna förbättring beror främst på minskade kostnader kopplade till produkten, vilket har lett till en ökad bruttovinstmarginal. Företaget har lyckats effektivisera sin produktion vilket haft en direkt inverkan på lönsamheten.

Sammantaget visar översikten en positiv utveckling med kraftig tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	53	0	225	-177	-277	-177
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	68	0	68
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-277	277	0
Årets resultat	0	0	0	0	137	137
Belopp vid årets utgång	53	0	225	-387	137	28

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetald, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000kr (80 000).

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	225
Balanserat resultat	-387
Årets resultat	137
Summa	-25

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-25
Summa	-25

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 474 133	1 528 568
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		156 778	-87 923
Övriga rörelseintäkter		7 835	379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 638 745	1 441 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 776 199	-1 253 735
Övriga externa kostnader		-628 002	-423 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 800	-12 800
Övriga rörelsekostnader		-1 067	-377
Summa rörelsekostnader		-3 418 067	-1 690 787
Rörelseresultat		220 678	-249 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 808	-27 656
Summa finansiella poster		-83 528	-27 656
Resultat efter finansiella poster		137 150	-277 419
Resultat före skatt		137 150	-277 419
Årets resultat		137 150	-277 419

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		29 868	42 668
Summa materiella anläggningstillgångar		29 868	42 668
Summa anläggningstillgångar		29 868	42 668
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		419 992	263 214
Summa varulager m.m.		419 992	263 214
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		283 630	90 872
Övriga fordringar		-127 129	-75 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	69 866
Summa kortfristiga fordringar		159 001	84 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 140	133 766
Redovisningsmedel		0	320
Summa kassa och bank		107 140	134 086
Summa omsättningstillgångar		686 133	482 044
SUMMA TILLGÅNGAR		716 001	524 711

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 000	53 000
Summa bundet eget kapital		53 000	53 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		225 000	225 000
Balanserat resultat		-386 792	-177 373
Årets resultat		137 150	-277 419
Summa fritt eget kapital		-24 642	-229 792
Summa eget kapital		28 358	-176 792
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 094	242 828
Övriga skulder		415 317	357 594
Summa långfristiga skulder		577 411	600 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 565	82 635
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		19 667	18 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		110 232	101 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		716 001	524 711

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Fordon	20	3

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Lagret har värderats enligt schablonregeln i BFNAR 2016:10 (K2), vilket innebär att det redovisats till 97 % av det totala anskaffningsvärdet.

Underskrifter av årsredovisning

Carl Melker Arvid Skoog

2025-04-09

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Elis Wilhelm Melin

2025-04-09

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Peter Mattias Matilainen

2025-04-09

Vice Verkställande Direktör, Styrelseledamot

Karl Johan Ville Löfving

2025-04-09

Styrelseledamot